
Partie Club (Individuel) du 19/02/2025 à 13:54 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 OYNEINL

2 EI+DMURH NYLON H4 30 30 30 H8 - NYLON

3 MU+EIXMH HYDRIE 5G 38 68 36 5G - HYDRE

4 HMU+RDA? XIÈME L1 50 118 38 6E - EXIL

5 TRPEASI DURHAM(S) 9B 78 196 71 G7 - DURHAM(S)

6 SNAOBEG TRIPHASÉ E5 102 298 81 M5 - SPITERA

7 ZOICAAJ BESOGNA 13C 90 388 82 B7 - BADGEONS

8 AIZ+?UWE JONÇA H11 45 433 45 H11 - ZONAI

9 UW?+NMOV AXIEZ 1K 69 502 69 1J - (L)UXIEZ

10 MUV+EVGI WON(S) J10 42 544 37 8A - WU(S)

11 GIMV+ATE UVÉE D11 26 570 24 D11 - ÈVE

12 MV+EKSEO TIGERA J1 35 605 32 J1 - TIGER

13 EEV+UADT SMOK M5 35 640 33 15A - ÈVES

14 AETUV+IO DÉTAXIEZ 1H 81 721 36 8M - KAT

15 EUV+SEFU TOKAI 8K 45 766 42 8L - IKAT

16 EUV+TETA FEUS 15A 33 799 33 15A - FÉES

17 AT+NRATL VÊTUE D1 26 825 23 8A - VUE

18 TT+PRSIE NARVAL 1A 27 852 18 3I - AGNELÂT

19 URFQELS PARTITES 15G 61 913 61 15G - PATTIERS

20 FLRS+ILL QUE 8A 35 948 34 N10 - FLEURS

21 FLLR+UEB SIL 9M 24 972 22 F7 - FIAS

22 BLL+ECN FÉRU 14K 27 999 24 14K - BURE

CLÉ 13M 23 1022 23 14B - BÉE

2 HYDRIE n.f. Archéol. Grand vase grec à eau.
4 DURHAM n. et adj. Race bovine.
6 BESOGNER v. 10. Fam. Besogner une femme : la posséder sexuellement.
7 JONCER v. 13. Garnir de jonc, canner.
9 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
10 UVÉE n.f. Anat. Membrane moyenne de l'œil.
11 TIGER v. (p.p.inv.) 17. Québ. Produire des tiges.
12 SMOK n.m. Fam. Smoking.
14 TOKAI n.m. 1. [tokè] (= tokay) Ancien nom du pinot gris d'Alsace. 2. [tokay] (= tokaj, tokay) Vin liquoreux de Hongrie.
15 FEU, FEUE, FEUS adj. Litt. Défunt depuis peu.
17 NARVAL, S n.m. Cétacé arctique.
18 PARTITE adj. Hér., Vx. Partagé en deux.
20 SIL n.m. Argile.


